[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2015 г. № 97
с. Липин Бор

Об утверждении состава
комиссии по формированию и

подготовке резерва управленческих кадров

в Вашкинском муниципальном районе

        Руководствуясь ст. 31 Устава района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  состав комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Вашкинском муниципальном районе:
Иванов А.И. – Глава Вашкинского муниципального района, председатель Комиссии;
Плешков И.А. – начальник организационного управления администрации района, заместитель председателя Комиссии;

Апросичева О.А. – заместитель начальника организационного управления администрации района; секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Павлов А.В. – первый  заместитель Главы администрации района;

Орлова Е.А. – начальник финансового управления района, заместитель Главы администрации района;
Соболева Т.В. – заместитель  Главы администрации района;

Куницына В.В. – заведующая отделом энергетики, строительства, транспорта, связи и ЖКХ администрации района;

Осипов А.Н. – заведующему отделом по социально-экономическому развитию села администрации района;

Суслова Л.А. – заведующая  отделом экономики, муниципальной статистики администрации района.
2. Постановление администрации Вашкинского муниципального района от 21.04.2010 года № 255 «Об утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров в Вашкинском муниципальном районе» считать  утратившим  силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вашкинского муниципального района                                   А.И. Иванов